檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：張芳瑜

電話：089-360394 3391

傳真：089-348244

電子郵件：fychang@nttu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：東大幼學字第1041001830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「海洋傳奇」文化科學探索營 (報名版本)1040224(1041001830-0-0.pdf)

主旨：敬邀 縣(市)公私立國中、國小/幼兒園教師或對原住民文

化科學教育有興趣之民眾，參與英仕教育基金會「創新，

再出發！海洋傳奇文化科學探索營II」教育志工，敬請

貴局/處協助函轉相關所屬單位，並鼓勵派員踴躍參加，請

 查照。

說明：

一、志工報名截止：即日起至104年4月10日(五)，即報即審，

額滿為止。

二、活動時間：104年6月26日(三)至7月16日(四)。

三、活動地點：臺東縣立蘭嶼高級中學。

四、線上報名網址：http://goo.gl/54khf2。

五、檢附計畫書，相關問題請洽聯絡人，許琳翊小姐(089)360

394、0928-789897、E-mail：drinksky@gmail.com。

正本：雲林縣政府教育處、金門縣政府教育處、桃園縣政府教育局、臺北市政府教育局

、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺東縣政府教育

處、花蓮縣政府、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、

新竹縣政府教育處、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新北市政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

6

1040057701

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/25

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校幼兒教育教學中心、幼兒教育教學中心 副教授兼中心主任 陳淑芳 2015-03-25
16:12:09

校長 劉金源